
Horaires des trains, des bus et des 
navettes valables du 12 décembre 2021 
au 10 décembre 2022

www.tpc.ch

DENTS DU MIDI
HORAIRES D’HIVER
2021 – 2022

Votre partenaire 
mobilité

Points de vente et contacts

Gare de Monthey-Ville
Place de la Gare
1870 Monthey
+41 24 471 22 16
www.tpc.ch

Horaires d’ouverture
Du lundi au vendredi
6h30 – 9h00 | 9h30 – 11h55
13h25 – 15h55
Samedi – dimanche
6h30 – 11h55 | 13h25 – 15h55

Vente de forfaits de ski  
et de billets de train

Gare de Champéry
Place du Téléphérique
1874 Champéry
+41 24 479 12 15
www.tpc.ch

Horaires d’ouverture
Du lundi au dimanche
8h40 – 11h40 | 14h40 – 17h40
Vente de forfaits de ski  
et de billets de train

Office du Tourisme 
RDDM à Morgins
Route de Bas Vièze 4 
1875 Morgins 
+41 24 477 23 61
www.morgins.ch

Horaires d’ouverture
Disponibles sur www.rddm.ch

Office du Tourisme 
RDDM à Val-d’Illiez
Place du village 5 
1873 Val-d’Illiez
+41 24 477 20 77 
www.valdilliez.ch

Horaires d’ouverture
Disponibles sur www.rddm.ch

Office du Tourisme 
RDDM à Champéry
Rue du Village 54 
1874 Champéry
+41 24 479 05 50 
www.champery.ch

Horaires d’ouverture
Disponibles sur www.rddm.ch

Télé Champéry-Crosets  
Portes du Soleil SA
Route de la Fin 15
1874 Champéry
+41 24 479 02 00
www.skipass-pds-ch.ch

Vente de forfaits de ski

MESURES DE 

PROTECTION 
CONTRE LA 
COVID-19

Informez-vous  

de la situation 

actuelle sur  

notre site internet: 

tpc.ch/coronavirus



Consultez tous les horaires de trains et de bus sur www.tpc.ch

TRAIN AIGLE – OLLON – MONTHEY – CHAMPÉRY 
Horaire valable du 12 décembre 2021 au 10 décembre 2022

RÉGION DENTS DU MIDI HORAIRES 2022

 CHAMPÉRY 12 11 12 11

Aigle – 05:07 – 06:19 07:06 07:31 08:00 – 08:28 08:57 – 09:32 10:00 10:28 10:58 11:32 11:55 12:28 12:58 13:32
Aigle-Hôpital – 05:08 – 06:20 07:07 07:32 08:01 – 08:29 08:58 – 09:33 10:01 10:29 10:59 11:33 11:56 12:29 12:59 13:33
St-Triphon Village – 05:10 – 06:22 07:09 07:34 08:03 – 08:31 09:00 – 09:35 10:03 10:31 11:01 11:35 11:58 12:31 13:01 13:35
Ollon – 05:13 – 06:25 07:12 07:37 08:06 – 08:34 09:03 – 09:38 10:06 10:34 11:04 11:38 12:01 12:34 13:04 13:38
Les Arnoux – 05:14 – 06:26 07:13 07:38 08:07 – 08:35 09:04 – 09:39 10:07 10:35 11:05 11:39 12:02 12:35 13:05 13:39
Villy – 05:16 – 06:28 07:16 07:40 08:09 – 08:37 09:06 – 09:41 10:09 10:37 11:07 11:41 12:04 12:37 13:07 13:41
St-Triphon Gare – 05:18 – 06:30 07:18 07:42 08:11 – 08:39 09:08 – 09:43 10:11 10:39 11:09 11:43 12:06 12:39 13:09 13:43
Pont du Rhône – 05:19 – 06:31 07:19 07:43 08:12 – 08:40 09:09 – 09:44 10:12 10:40 11:10 11:44 12:07 12:40 13:10 13:44
Corbier – 05:20 – 06:32 07:20 07:46 08:14 – 08:43 09:10 – 09:46 10:13 10:43 11:11 11:46 12:08 12:43 13:11 13:46
Collombey-Muraz – 05:22 – 06:34 07:22 07:48 08:16 – 08:45 09:12 – 09:48 10:15 10:45 11:13 11:48 12:10 12:45 13:13 13:48
Monthey en Place – 05:24 – 06:36 07:24 07:50 08:18 – 08:47 09:14 – 09:50 10:17 10:47 11:15 11:50 12:12 12:47 13:15 13:50
Monthey-Ville – 05:26 – 06:39 07:26 07:52 08:20 – 08:49 09:16 – 09:52 10:19 10:49 11:17 11:52 12:14 12:49 13:17 13:52
Monthey-Ville 05:12 05:28 06:15 06:41 – 07:59 – 08:30 08:51 – 09:18 10:00 – 11:00 – 12:00 – 12:51 – 14:00
Monthey en Place 05:14 05:30 06:17 06:43 – 08:01 – 08:32 08:53 – 09:20 10:02 – 11:02 – 12:02 – 12:53 – 14:02
Monthey-Hôpital 05:18 05:34 06:21 06:47 – 08:05 – 08:36 08:57 – 09:24 10:06 – 11:06 – 12:06 – 12:57 – 14:06
Chemex 05:22 05:38 06:25 06:51 – 08:09 – 08:40 09:01 – 09:27 10:10 – 11:10 – 12:10 – 13:01 – 14:10
Croix-du-Nant 05:23 05:39 06:26 06:52 – 08:10 – 08:41 09:02 – 09:28 10:11 – 11:11 – 12:11 – 13:02 – 14:11
Les Neys 05:24 05:40 06:27 06:53 – 08:11 – 08:42 09:03 – 09:29 10:12 – 11:12 – 12:12 – 13:03 – 14:12
Route de Morgins 05:25 05:41 06:28 06:54 – 08:12 – 08:43 09:04 – 09:30 10:13 – 11:13 – 12:13 – 13:04 – 14:13
Troistorrents 05:27 05:43 06:30 06:56 – 08:16 – 08:45 09:06 – 09:32 10:16 – 11:16 – 12:16 – 13:06 – 14:16
Pont de Fayot 05:29 05:45 06:32 06:58 – 08:18 – 08:47 09:08 – 09:34 10:18 – 11:18 – 12:18 – 13:08 – 14:18
Fayot (Bains) 05:31 05:47 06:34 07:00 – 08:20 – 08:49 09:10 – 09:36 10:20 – 11:20 – 12:20 – 13:10 – 14:20
Val-d'Illiez 05:35 05:51 06:38 07:07 – 08:24 – 08:53 09:14 – 09:40 10:24 – 11:24 – 12:24 – 13:14 – 14:24
En Charnet 05:37 05:53 06:40 07:09 – 08:26 – 08:55 09:16 – 09:42 10:26 – 11:26 – 12:26 – 13:16 – 14:26
La Cour 05:38 05:54 06:41 07:10 – 08:27 – 08:56 09:17 – 09:43 10:27 – 11:27 – 12:27 – 13:17 – 14:27
Champéry-Village 05:42 05:58 06:45 07:14 – 08:31 – 09:00 09:21 – 09:47 10:31 – 11:31 – 12:31 – 13:21 – 14:31
Champéry 05:45 06:01 06:48 07:17 – 08:34 – 09:03 09:24 – 09:50 10:34 – 11:34 – 12:34 – 13:24 – 14:34

 CHAMPÉRY 10 8

Aigle 13:55 14:28 14:58 15:32 15:55 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:33 21:30 22:33 23:03 23:58 00:22
Aigle-Hôpital 13:56 14:29 14:59 15:33 15:56 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:34 21:31 22:34 23:04 23:59 00:23
St-Triphon Village 13:58 14:31 15:01 15:35 15:58 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:36 21:33 22:36 23:06 00:01 00:25
Ollon 14:01 14:34 15:04 15:38 16:01 16:35 17:04 17:35 18:04 18:35 19:04 19:35 20:04 20:39 21:36 22:39 23:09 00:04 00:28
Les Arnoux 14:02 14:35 15:05 15:39 16:02 16:36 17:05 17:36 18:05 18:36 19:05 19:36 20:05 20:40 21:37 22:40 23:10 00:05 00:29
Villy 14:04 14:37 15:07 15:41 16:04 16:38 17:07 17:38 18:07 18:38 19:07 19:38 20:07 20:42 21:39 22:42 23:12 00:07 00:31
St-Triphon Gare 14:06 14:39 15:09 15:43 16:06 16:40 17:09 17:40 18:09 18:40 19:09 19:40 20:09 20:44 21:41 22:44 23:14 00:09 00:33
Pont du Rhône 14:07 14:40 15:10 15:44 16:07 16:41 17:10 17:41 18:10 18:41 19:10 19:41 20:10 20:45 21:42 22:45 23:15 00:10 00:34
Corbier 14:08 14:43 15:11 15:46 16:08 16:43 17:11 17:43 18:11 18:43 19:11 19:43 20:11 20:46 21:43 22:46 23:16 00:11 00:35
Collombey-Muraz 14:10 14:45 15:13 15:48 16:10 16:45 17:13 17:45 18:13 18:45 19:13 19:45 20:13 20:48 21:45 22:48 23:18 00:13 00:37
Monthey en Place 14:12 14:47 15:15 15:50 16:12 16:47 17:15 17:47 18:15 18:47 19:15 19:47 20:15 20:50 21:47 22:50 23:20 00:15 00:39
Monthey-Ville 14:14 14:49 15:17 15:52 16:14 16:49 17:17 17:49 18:17 18:49 19:17 19:49 20:17 20:52 21:49 22:52 23:22 00:17 00:41
Monthey-Ville – 14:51 – 16:00 – 17:00 – 18:00 – 19:00 – 19:51 – 21:00 21:51 22:59 20 23:24 20 – –
Monthey en Place – 14:53 – 16:02 – 17:02 – 18:02 – 19:02 – 19:53 – 21:02 21:53 23:01 23:26 – –
Monthey-Hôpital – 14:57 – 16:06 – 17:06 – 18:06 – 19:06 – 19:57 – 21:06 21:57 23:05 23:30 – –
Chemex – 15:01 – 16:10 – 17:10 – 18:10 – 19:10 – 20:01 – 21:10 22:01 23:09 23:34 – –
Croix-du-Nant – 15:02 – 16:11 – 17:11 – 18:11 – 19:11 – 20:02 – 21:11 22:02 23:10 23:35 – – 
Les Neys – 15:03 – 16:12 – 17:12 – 18:12 – 19:12 – 20:03 – 21:12 22:03 23:11 23:36 – –
Route de Morgins – 15:04 – 16:13 – 17:13 – 18:13 – 19:13 – 20:04 – 21:13 22:04 23:12 23:37 – –
Troistorrents – 15:06 – 16:16 – 17:16 – 18:16 – 19:16 – 20:06 – 21:16 22:06 23:14 23:39 – –
Pont de Fayot – 15:08 – 16:18 – 17:18 – 18:18 – 19:18 – 20:08 – 21:18 22:08 23:16 23:41 – –
Fayot (Bains) – 15:10 – 16:20 – 17:20 – 18:20 – 19:20 – 20:10 – 21:20 22:10 23:18 23:43 – –
Val-d'Illiez – 15:14 – 16:24 – 17:24 – 18:24 – 19:24 – 20:14 – 21:24 22:14 23:22 23:47 – –
En Charnet – 15:16 – 16:26 – 17:26 – 18:26 – 19:26 – 20:16 – 21:26 22:16 23:24 23:49 – –
La Cour – 15:17 – 16:27 – 17:27 – 18:27 – 19:27 – 20:17 – 21:27 22:17 23:25 23:50 – –
Champéry-Village – 15:21 – 16:31 – 17:31 – 18:31 – 19:31 – 20:21 – 21:31 22:21 23:29 23:54 – –
Champéry – 15:24 – 16:34 – 17:34 – 18:34 – 19:34 – 20:24 – 21:34 22:24 23:32 20 23:57 20 – –

Fêtes générales : 1er et 2 janvier (Nouvel An), 15 avril (Vendredi-Saint), 18 avril (Lundi de Pâques), 26 mai (Ascension), 6 juin (Lundi de Pentecôte), 1er août (Fête Nationale), 25 et 26 décembre (Noël)



Consultez tous les horaires de trains et de bus sur www.tpc.ch

RÉGION DENTS DU MIDI HORAIRES 2022

 AIGLE 17

Champéry – – 05:24 – 06:02 06:27 – 06:56 – – 07:56 – 09:03 – 09:56 – 10:56 – 11:56 – 13:03
Champéry-Village – – 05:26 – 06:04 06:29 – 06:58 – – 07:58 – 09:05 – 09:58 – 10:58 – 11:58 – 13:05
La Cour – – 05:30 – 06:08 06:33 – 07:02 – – 08:02 – 09:09 – 10:02 – 11:02 – 12:02 – 13:09
En Charnet – – 05:31 – 06:09 06:34 – 07:03 – – 08:03 – 09:10 – 10:03 – 11:03 – 12:03 – 13:10
Val-d'Illiez – – 05:35 – 06:12 06:38 – 07:07 – – 08:06 – 09:14 – 10:06 – 11:06 – 12:06 – 13:14
Fayot (Bains) – – 05:38 – 06:15 06:41 – 07:10 – – 08:09 – 09:17 – 10:09 – 11:09 – 12:09 – 13:17
Pont de Fayot – – 05:39 – 06:16 06:42 – 07:11 – – 08:10 – 09:18 – 10:10 – 11:10 – 12:10 – 13:18
Troistorrents – – 05:43 – 06:20 06:46 – 07:15 – – 08:15 – 09:22 – 10:15 – 11:15 – 12:15 – 13:22
Route de Morgins – – 05:44 – 06:21 06:47 – 07:16 – – 08:16 – 09:23 – 10:16 – 11:16 – 12:16 – 13:23
Les Neys – – 05:45 – 06:22 06:48 – 07:17 – – 08:17 – 09:24 – 10:17 – 11:17 – 12:17 – 13:24
Croix-du-Nant – – 05:46 – 06:23 06:49 – 07:18 – – 08:18 – 09:25 – 10:18 – 11:18 – 12:18 – 13:25
Chemex – – 05:48 – 06:25 06:51 – 07:20 – – 08:20 – 09:27 – 10:20 – 11:20 – 12:20 – 13:27
Monthey-Hôpital – – 05:50 – 06:27 06:53 – 07:22 – – 08:22 – 09:29 – 10:22 – 11:22 – 12:22 – 13:29
Monthey en Place – – 05:55 – 06:32 06:58 – 07:27 – – 08:27 – 09:34 – 10:27 – 11:27 – 12:27 – 13:34
Monthey-Ville – – 05:58 – 06:35 07:01 – 07:30 – – 08:30 – 09:37 – 10:30 – 11:30 – 12:30 – 13:37
Monthey-Ville 04:39 05:40 06:03 – 06:40 – 07:05 – 07:39 08:08 08:37 09:04 09:40 10:07 10:37 11:24 11:40 12:20 12:37 13:24 13:40
Monthey en Place 04:41 05:42 06:05 – 06:42 – 07:07 – 07:41 08:10 08:39 09:06 09:42 10:09 10:39 11:26 11:42 12:22 12:39 13:26 13:42
Collombey-Muraz 04:43 05:44 06:07 – 06:44 – 07:09 – 07:43 08:12 08:41 09:08 09:44 10:11 10:41 11:28 11:44 12:24 12:41 13:28 13:44
Corbier 04:45 05:46 06:09 – 06:46 – 07:11 – 07:46 08:14 08:43 09:10 09:46 10:13 10:43 11:30 11:46 12:26 12:43 13:30 13:46
Pont du Rhône 04:46 05:47 06:10 – 06:47 – 07:12 – 07:47 08:15 08:44 09:11 09:47 10:14 10:44 11:31 11:47 12:27 12:44 13:31 13:47
St-Triphon Gare 04:47 05:48 06:11 – 06:48 – 07:13 – 07:48 08:16 08:45 09:12 09:48 10:15 10:45 11:32 11:48 12:28 12:45 13:32 13:48
Villy 04:49 05:50 06:13 06:47 06:50 – 07:16 – 07:50 08:18 08:47 09:14 09:50 10:17 10:47 11:34 11:50 12:30 12:47 13:34 13:50
Les Arnoux 04:50 05:51 06:14 06:48 06:51 – 07:17 – 07:51 08:19 08:48 09:15 09:51 10:18 10:48 11:35 11:51 12:31 12:48 13:35 13:51
Ollon 04:53 05:54 06:17 06:51 06:54 – 07:20 – 07:54 08:22 08:51 09:18 09:54 10:21 10:51 11:38 11:54 12:34 12:51 13:38 13:54
St-Triphon Village 04:56 05:57 06:19 06:54 06:56 – 07:22 – 07:56 08:25 08:54 09:21 09:57 10:24 10:54 11:41 11:56 12:37 12:54 13:41 13:56
Aigle-Hôpital 04:57 05:58 06:22 06:55 06:58 – 07:24 – 07:58 08:26 08:55 09:22 09:58 10:25 10:55 11:42 11:58 12:38 12:55 13:42 13:58
Aigle 04:59 06:00 06:24 06:58 07:01 – 07:29 – 08:00 08:28 08:57 09:24 10:00 10:27 10:57 11:44 12:00 12:40 12:57 13:44 14:00

 AIGLE 11 12 11 12 20 20

Champéry – 13:56 – 15:03 – 15:56 16:44 – 16:56 17:44 – 17:56 – 18:56 20:03 20:56 22:03 22:26 23:37 00:15
Champéry-Village – 13:58 – 15:05 – 15:58 16:46 – 16:58 17:46 – 17:58 – 18:58 20:05 20:58 22:05 22:28 23:39 00:17
La Cour – 14:02 – 15:09 – 16:02 16:50 – 17:02 17:50 – 18:02 – 19:02 20:09 21:02 22:09 22:32 23:43 00:21
En Charnet – 14:03 – 15:10 – 16:03 16:51 – 17:03 17:51 – 18:03 – 19:03 20:10 21:03 22:10 22:33 23:44 00:22
Val-d'Illiez – 14:06 – 15:14 – 16:06 16:54 – 17:06 17:54 – 18:06 – 19:06 20:14 21:06 22:14 22:36 23:47 00:25
Fayot (Bains) – 14:09 – 15:17 – 16:09 16:57 – 17:09 17:57 – 18:09 – 19:09 20:17 21:09 22:17 22:39 23:50 00:28
Pont de Fayot – 14:10 – 15:18 – 16:10 16:58 – 17:10 17:58 – 18:10 – 19:10 20:18 21:10 22:18 22:40 23:51 00:29
Troistorrents – 14:15 – 15:22 – 16:15 17:02 – 17:15 18:02 – 18:15 – 19:15 20:22 21:15 22:22 22:44 23:55 00:33
Route de Morgins – 14:16 – 15:23 – 16:16 17:03 – 17:16 18:03 – 18:16 – 19:16 20:23 21:16 22:23 22:45 23:56 00:34
Les Neys – 14:17 – 15:24 – 16:17 17:04 – 17:17 18:04 – 18:17 – 19:17 20:24 21:17 22:24 22:46 23:57 00:35
Croix-du-Nant – 14:18 – 15:25 – 16:18 17:05 – 17:18 18:05 – 18:18 – 19:18 20:25 21:18 22:25 22:47 23:58 00:36
Chemex – 14:20 – 15:27 – 16:20 17:10 – 17:20 18:10 – 18:20 – 19:20 20:27 21:20 22:27 22:49 00:00 00:38
Monthey-Hôpital – 14:22 – 15:29 – 16:22 17:12 – 17:22 18:12 – 18:22 – 19:22 20:29 21:22 22:29 22:51 00:02 00:40
Monthey en Place – 14:27 – 15:34 – 16:27 17:17 – 17:27 18:17 – 18:27 – 19:27 20:34 21:27 22:34 22:56 00:07 00:45
Monthey-Ville – 14:30 – 15:37 – 16:30 17:19 – 17:30 18:19 – 18:30 – 19:30 20:37 21:30 22:37 22:59 00:10 00:48
Monthey-Ville 14:20 14:37 15:24 15:40 16:21 16:37 – 17:21 17:37 – 18:21 18:37 19:21 19:37 20:40 21:37 22:40 23:02 – –
Monthey en Place 14:22 14:39 15:26 15:42 16:23 16:39 – 17:23 17:39 – 18:23 18:39 19:23 19:39 20:42 21:39 22:42 23:04 – –
Collombey-Muraz 14:24 14:41 15:28 15:44 16:25 16:41 – 17:25 17:41 – 18:25 18:41 19:25 19:41 20:44 21:41 22:44 23:06 – –
Corbier 14:26 14:43 15:30 15:46 16:27 16:43 – 17:27 17:43 – 18:27 18:43 19:27 19:43 20:46 21:43 22:46 23:08 – – 
Pont du Rhône 14:27 14:44 15:31 15:47 16:28 16:44 – 17:28 17:44 – 18:28 18:44 19:28 19:44 20:47 21:44 22:47 23:09 – –
St-Triphon Gare 14:28 14:45 15:32 15:48 16:29 16:45 – 17:29 17:45 – 18:29 18:45 19:29 19:45 20:48 21:45 22:48 23:10 – –
Villy 14:30 14:47 15:34 15:50 16:31 16:47 – 17:31 17:47 – 18:31 18:47 19:31 19:47 20:50 21:47 22:50 23:12 – –
Les Arnoux 14:31 14:48 15:35 15:51 16:32 16:48 – 17:32 17:48 – 18:32 18:48 19:32 19:48 20:51 21:48 22:51 23:13 – –
Ollon 14:34 14:51 15:38 15:54 16:35 16:51 – 17:35 17:51 – 18:35 18:51 19:35 19:51 20:54 21:51 22:54 23:16 – –
St-Triphon Village 14:37 14:54 15:41 15:56 16:38 16:54 – 17:38 17:54 – 18:38 18:54 19:38 19:54 20:57 21:54 22:57 23:19 – –
Aigle-Hôpital 14:38 14:55 15:42 15:58 16:39 16:55 – 17:39 17:55 – 18:39 18:55 19:39 19:55 20:58 21:55 22:58 23:20 – –
Aigle 14:40 14:57 15:44 16:00 16:41 16:57 – 17:41 17:57 – 18:41 18:57 19:41 19:57 21:00 21:57 23:00 23:22 – – 

8  Du dimanche au jeudi sauf le 31 décembre 2021
9  Samedi et dimanche

10  Vendredi et samedi ainsi que le 31 décembre 2021
11  Tous les jours du 26 décembre 2021 au 9 janvier 2022 sauf le 1er janvier 2022, samedi et dimanche 
du 15 janvier au 6 mars 2022
12  Du lundi au samedi sauf fêtes générales ainsi que les dimanches du 26 décembre 2021 au 6 mars 2022

17  Du lundi au vendredi du 14 au 18 décembre 2021, du 4 janvier au 19 février 2022, du 1er mars  
au 1er avril 2022, du 19 avril au 12 mai 2022, du 17 au 21 mai 2022, du 25 mai au 2 juillet 2022, du 23 août 
au 17 septembre 2022, du 21 septembre au 15 octobre 2022, du 1er novembre au 11 décembre 2022
20  Vendredi et samedi sauf fêtes générales

 Du lundi au vendredi sauf fêtes générales
 Du lundi au samedi sauf fêtes générales



Consultez tous les horaires de trains et de bus sur www.tpc.ch

RÉGION DENTS DU MIDI HORAIRES 2022

 LES CROSETS 26 21 22 21 24 26 23 25 15 23 21 15 22 21

Val-d'Illiez, gare 07:10 07:10 09:20 09:20 11:25 11:45 11:45 11:25 13:20 13:20 16:25 16:25 18:25 18:25
Val-d'Illiez, Les Châbles 07:13 07:13 09:23 09:23 11:28 11:48 11:48 11:28 13:23 13:23 16:28 16:28 18:28 18:28
Val-d'Illiez, Lisa 07:16 07:16 09:26 09:26 11:31 11:51 11:51 11:31 13:26 13:26 16:31 16:31 18:31 18:31
Val-d'Illiez, Les Fornets 07:20 07:20 09:30 09:30 11:35 11:55 11:55 11:35 13:30 13:30 16:35 16:35 18:35 18:35
Val-d'Illiez, L'Ayer 07:22 07:22 09:32 09:32 11:37 11:57 11:57 11:37 13:32 13:32 16:37 16:37 18:37 18:37
Val-d'Illiez, bif. Champoussin 07:23 07:23 09:33 09:33 11:38 11:58 11:58 11:38 13:33 13:33 16:38 16:38 18:38 18:38
Val-d'Illiez, Les Jeurs 07:25 07:25 10:00 09:35 11:50 12:00 12:00 11:40 13:35 13:35 16:40 16:40 18:50 18:40
Val-d'Illiez, Crosets-Chapelle 07:30 07:30 10:05 09:40 11:51 12:05 12:05 11:45 13:40 13:40 16:45 16:45 18:51 18:45
Les Crosets, télécabine 07:40 07:40 10:10 09:50 11:55 12:15 12:15 11:55 13:50 13:50 16:55 16:55 18:55 19:05

 VAL-D'ILLIEZ 26 21 26 23 24 25 22 21 15 23 15 21 22 21

Les Crosets, télécabine 06:24 06:24 07:40 07:50 08:30 08:40 10:34 10:34 12:40 12:40 15:24 15:24 17:00 17:30
Val-d'Illiez, Crosets-Chapelle 06:25 06:25 07:41 07:52 08:31 08:42 10:36 10:36 12:42 12:42 15:25 15:25 17:01 17:32
Val-d'Illiez, Les Jeurs 06:27 06:27 07:43 07:54 08:33 08:44 10:38 10:38 12:44 12:44 15:27 15:27 17:03 17:34
Val-d'Illiez, bif. Champoussin 06:28 06:28 07:44 07:55 08:34 08:45 10:39 10:39 12:45 12:45 15:28 15:28 17:04 17:35
Val-d'Illiez, L'Ayer 06:43 06:43 07:59 07:57 08:49 08:47 10:41 10:41 12:47 12:47 15:43 15:43 17:31 17:37
Val-d'Illiez, Les Fornets 06:46 06:46 08:02 08:00 08:52 08:50 10:44 10:44 12:50 12:50 15:46 15:46 17:34 17:40
Val-d'Illiez, Lisa 06:49 06:49 08:05 08:02 08:55 08:52 10:46 10:46 12:52 12:52 15:49 15:49 17:36 17:42
Val-d'Illiez, Les Châbles 06:54 06:54 08:10 08:08 09:00 08:58 10:52 10:52 12:58 12:58 15:54 15:54 17:41 17:48
Les Crosets, télécabine 07:04 07:04 08:20 08:20 09:10 09:10 11:04 11:04 13:10 13:10 16:04 16:04 17:50 18:00

BUS VAL-D'ILLIEZ – LES CROSETS 
Horaire valable du 12 décembre 2021 au 10 décembre 2022

Fêtes valaisannes: 25 décembre, 1er janvier, 19 mars, 26 mai, 16 juin, 1er août, 15 août, 1er novembre, 8 décembre

15  Lundi, mardi, jeudi et vendredi sauf fêtes valaisannes du 13 décembre au 23 décembre 2021, du 25 avril au 24 mai 2022, du 30 mai au 24 juin 2022, du 18 août au 11 octobre 2022 et du 24 octobre au 9 décembre 2022

23  Du lundi au vendredi sauf fêtes valaisannes du 10 janvier au 25 février 2022 et du 7 mars au 16 avril 2022

21  Du 24 décembre 2021 au 17 avril 2022

24  Tous les jours du 18 au 24 avril, du 25 juin au 17 août, du 13 au 23 octobre, et les samedi, dimanche et fêtes valaisannes, du 12 au 19 décembre 2021, du 25 avril au 19 juin 2022, du 18 août  
au 12 octobre 2022 et du 24 octobre au 9 décembre 2022

22  Du 12 au 23 décembre 2021 et du 18 avril au 10 décembre 2022

25  Tous les jours du 24 décembre 2021 au 9 janvier 2022, du 26 février au 6 mars 2022, du 15 au 17 avril 2022 et samedi, dimanche et fêtes valaisannes du 10 janvier au 25 février 2022 et du 7 mars au 14 avril 2022

26  Du lundi au vendredi sauf fêtes valaisannes du 13 au 23 décembre 2021, du 25 avril au 25 mai 2022, du 30 mai au 24 juin 2022, du 18 août au 12 octobre 2022 et du 24 octobre au 8 décembre 2022

Fêtes générales : 1er et 2 janvier (Nouvel An), 15 avril (Vendredi-Saint), 18 avril (Lundi de Pâques), 26 mai (Ascension), 6 juin (Lundi de Pentecôte),  
1er août (Fête Nationale), 25 et 26 décembre (Noël)



Consultez tous les horaires de trains et de bus sur www.tpc.ch

 CHAMPOUSSIN 26 21 22 21 24 25 23 15 21 22 21

Val-d'Illiez, gare 07:10 07:10 09:20 09:20 11:25 11:25 11:45 16:25 16:25 18:25 18:25
Val-d'Illiez, Les Châbles 07:13 07:13 09:23 09:23 11:28 11:28 11:48 16:28 16:28 18:28 18:28
Val-d'Illiez, Lisa 07:16 07:16 09:26 09:26 11:31 11:31 11:51 16:31 16:31 18:31 18:31
Val-d'Illiez, Les Fornets 07:20 07:20 09:30 09:30 11:35 11:35 11:55 16:35 16:35 18:35 18:35
Val-d'Illiez, L'Ayer 07:22 07:22 09:32 09:32 11:37 11:37 11:57 16:37 16:37 18:37 18:37
Val-d'Illiez, bif. Champoussin 07:23 07:23 09:33 09:33 11:38 11:38 11:58 16:38 16:38 18:38 18:38
Val-d'Illiez, Frâchette 07:45 07:25 09:35 09:35 11:40 11:40 12:00 17:05 16:40 18:40 18:40
Champoussin, télésiège 07:47 07:30 09:40 09:40 11:42 11:45 12:05 17:10 16:45 18:42 18:45
Champoussin, village 07:50 07:40 09:50 09:50 11:44 11:55 12:15 17:15 16:55 18:44 18:55

 VAL-D'ILLIEZ 26 21 26 23 24 25 22 21 15 21 22 21

Champoussin, village 06:34 06:34 07:50 07:50 08:40 08:40 09:55 10:34 15:34 15:34 17:20 17:25
Champoussin, télésiège 06:36 06:36 07:52 07:52 08:41 08:41 09:56 10:36 15:36 15:36 17:22 17:26
Val-d'Illiez, Frâchette 06:38 06:38 07:54 07:54 08:43 08:43 09:58 10:38 15:38 15:38 17:24 17:28
Val-d'Illiez, bif. Champoussin 06:42 06:42 07:58 07:55 08:44 08:44 09:59 10:39 15:39 15:39 17:28 17:29
Val-d'Illiez, L'Ayer 06:43 06:43 07:59 07:57 08:49 08:49 10:41 10:41 15:43 15:43 17:31 17:44
Val-d'Illiez, Les Fornets 06:46 06:46 08:02 07:59 08:52 08:52 10:44 10:43 15:46 15:46 17:34 17:47
Val-d'Illiez, Lisa 06:49 06:49 08:05 08:02 08:55 08:55 10:46 10:46 15:49 15:49 17:36 17:50
Val-d'Illiez, Les Châbles 06:54 06:54 08:10 08:08 09:00 09:00 10:52 10:52 15:52 15:52 17:41 17:55
Val-d'Illiez, gare 07:04 07:04 08:20 08:20 09:10 09:10 11:04 11:04 16:04 16:04 17:50 18:05

BUS VAL-D'ILLIEZ – CHAMPOUSSIN 
Horaire valable du 12 décembre 2021 au 10 décembre 2022

Fêtes valaisannes: 25 décembre, 1er janvier, 19 mars, 26 mai, 16 juin, 1er août, 15 août, 1er novembre, 8 décembre

15  Lundi, mardi, jeudi et vendredi sauf fêtes valaisannes du 13 au 23 décembre 2021, du 25 avril au 24 mai 2022, du 30 mai au 24 juin 2022, du 18 août au 11 octobre 2022 et du 24 octobre  
au 9 décembre 2022

23  Du lundi au vendredi sauf fêtes valaisannes du 10 janvier au 25 février 2022 et du 7 mars au 16 avril 2022

21  Du 24 décembre 2021 au 17 avril 2022

24  Tous les jours du 18 au 24 avril 2022, du 25 juin au 17 août 2022, du 13 au 23 octobre 2022, samedi, dimanche et fêtes valaisannes du 12 au 19 décembre 2021, du 25 avril au 19 juin 2022, du 18 août  
au 12 octobre 2022 et du 24 octobre au 9 décembre 2022

22  Du 12 au 23 décembre 2021 et du 18 avril au 10 décembre 2022

25  Tous les jours du 24 décembre 2021 au 9 janvier 2022, du 26 février au 6 mars 2022, du 15 au 17 avril 2022, samedi, dimanche et fêtes valaisannes du 10 janvier au 25 février 2022 et du 7 mars au 14 avril 2022

26  Du lundi au vendredi sauf fêtes valaisannes du 13 au 23 décembre 2021, du 25 avril au 25 mai 2022, du 30 mai au 24 juin 2022, du 18 août au 12 octobre 2022 et du 24 octobre au 8 décembre 2022

Retrouvez tous vos horaires en temps réel

TÉLÉCHARGEZ L’APPLICATION TPC MOBILE
Votre partenaire 
mobilité

RÉGION DENTS DU MIDI HORAIRES 2022



 MORGINS

Aigle arr.* – 07:48 07:48 08:45 10:45 11:13 11:48 12:45 – 14:45 16:10 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45

Collombey, centre 07:02 07:51 07:51 08:49 10:57 11:36 11:51 12:49 13:18 14:49 16:16 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49

Sion arr.* 06:45 07:45 07:45 08:45 10:45 – 11:45 12:45 – 14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45
St Gingolph arr.* – 07:11 07:11 08:11 10:11 11:11 12:11 12:11 – 14:11 16:11 – 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11

Collombey, gare CFF 07:03 07:52 07:52 08:50 10:58 11:37 11:52 12:50 13:19 14:50 16:17 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50
Collombey, St-Didier 07:05 07:54 07:54 08:52 11:00 11:39 11:54 12:52 13:21 14:52 16:19 16:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52
Monthey, Hôpital 07:09 07:58 07:58 08:56 11:04 11:43 11:58 12:56 13:25 14:56 16:23 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56
Troistorrents, Vers-Encier 07:11 08:00 08:00 08:58 11:06 11:45 12:00 12:58 13:27 14:58 16:25 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58
Troistorrents, Lévaux 07:14 08:03 08:03 09:01 11:09 11:48 12:03 13:01 13:30 15:01 16:28 17:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01
Troistorrents, Bonnares 07:14 08:03 08:03 09:01 11:09 11:48 12:03 13:01 13:30 15:01 16:28 17:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01
Troistorrents, Les Neys 07:15 08:04 08:04 09:02 11:10 11:49 12:04 13:02 13:31 15:02 16:29 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02
Troistorrents, La Tine 07:16 08:10 08:05 09:03 11:11 11:50 12:05 13:03 13:37 15:03 16:30 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03
Troistorrents, Es-Cortaz 07:18 08:12 08:07 09:05 11:13 11:52 12:07 13:05 13:39 15:05 16:32 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05
Troistorrents, Collaire 07:19 08:13 08:08 09:06 11:14 11:53 12:08 13:06 13:40 15:06 16:33 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06
Troistorrents, Les Mayettes 07:20 08:14 08:09 09:07 11:15 11:54 12:09 13:07 13:41 15:07 16:34 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07
Troistorrents, Thiésaz 07:21 08:15 08:10 09:08 11:16 11:55 12:10 13:08 13:42 15:08 16:35 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08
Morgins, Rière 07:26 08:20 08:15 09:13 11:21 12:00 12:15 13:13 13:47 15:13 16:40 17:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13
Morgins, En Archoz 07:27 08:21 08:16 09:14 11:22 12:01 12:16 13:14 13:48 15:14 16:41 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14
Morgins, Fenebet 07:28 08:22 08:17 09:15 11:23 12:02 12:17 13:15 13:49 15:15 16:42 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15
Morgins, Bayèse 07:29 08:23 08:18 09:16 11:24 12:03 12:18 13:16 13:50 15:16 16:43 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16
Morgins, La Cergnat 07:30 08:24 08:19 09:17 11:25 12:04 12:19 13:17 13:51 15:17 16:44 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17
Morgins, poste 07:31 08:25 08:20 09:18 11:26 12:05 12:20 13:18 13:52 15:18 16:45 17:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18
Morgins, école 07:32 08:26 08:21 09:19 11:27 12:06 12:21 13:19 13:53 15:19 16:46 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19
Morgins, Le Corbeau 07:33 08:27 08:22 09:20 11:28 12:07 12:22 13:20 13:54 15:20 16:47 17:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20

 COLLOMBEY

Morgins, Le Corbeau 06:32 07:03 07:05 07:35 07:35 10:54 11:05 11:30 12:48 14:05 15:46 16:00 16:05 16:35 17:05 18:05 18:05
Morgins, école 06:33 07:04 07:06 07:36 07:36 10:55 11:06 11:31 12:49 14:06 15:47 16:01 16:06 16:36 17:06 18:06 18:06
Morgins, poste 06:34 07:05 07:07 07:37 07:37 10:56 11:07 11:32 12:50 14:07 15:48 16:02 16:07 16:37 17:07 18:07 18:07
Morgins, La Cergnat 06:35 07:06 07:08 07:38 07:38 10:57 11:08 11:33 12:51 14:08 15:49 16:03 16:08 16:38 17:08 18:08 18:08
Morgins, Bayèse 06:36 07:07 07:09 07:39 07:39 10:58 11:09 11:34 12:52 14:09 15:50 16:04 16:09 16:39 17:09 18:09 18:09
Morgins, Fenebet 06:37 07:08 07:10 07:40 07:40 10:59 11:10 11:35 12:53 14:10 15:51 16:05 16:10 16:40 17:10 18:10 18:10
Morgins, En Archoz 06:38 07:09 07:11 07:41 07:41 11:00 11:11 11:36 12:54 14:11 15:52 16:06 16:11 16:41 17:11 18:11 18:11
Morgins, Rière 06:39 07:10 07:12 07:42 07:42 11:01 11:12 11:37 12:55 14:12 15:53 16:07 16:12 16:42 17:12 18:12 18:12
Troistorrents, Thiésaz 06:44 07:15 07:17 07:47 07:47 11:06 11:17 11:42 13:00 14:17 15:58 16:12 16:17 16:47 17:17 18:17 18:17
Troistorrents, Les Mayettes 06:45 07:16 07:18 07:48 07:48 11:07 11:18 11:43 13:01 14:18 15:59 16:13 16:18 16:48 17:18 18:18 18:18
Troistorrents, Collaire 06:46  07:17 07:19 07:49 07:49 11:08 11:19 11:44 13:02 14:19 16:00 16:14 16:19 16:49 17:19 18:19 18:19
Troistorrents, Es-Cortaz 06:47 07:18 07:20 07:50 07:50 11:09 11:20 11:45 13:03 14:20 16:01 16:15 16:20 16:50 17:20 18:20 18:20
Troistorrents, La Tine 06:49 07:20 07:23 07:52 07:52 11:11 11:22 11:52 13:05 14:22 16:03 16:22 16:22 16:52 17:22 18:22 18:22
Troistorrents, Les Neys 06:50 07:21 07:24 07:53 07:53 11:12 11:23 11:53 13:06 14:23 16:04 16:23 16:23 16:53 17:23 18:23 18:23
Troistorrents, Bonnares 06:50 07:21 07:24 07:53 07:53 11:12 11:23 11:53 13:06 14:23 16:04 16:23 16:23 16:53 17:23 18:23 18:23
Troistorrents, Lévaux 06:51 07:22 07:27 07:54 07:54 11:13 11:24 11:54 13:07 14:24 16:05 16:24 16:24 16:54 17:24 18:24 18:24
Troistorrents, Vers-Encier 06:54 07:25 07:28 07:57 07:57 11:16 11:27 11:57 13:10 14:27 16:08 16:27 16:27 16:57 17:27 18:27 18:27
Monthey, Hôpital 06:55 07:26 07:32 07:58 07:58 11:17 11:28 11:58 13:11 14:28 16:09 16:28 16:28 16:58 17:28 18:28 18:28
Collombey, St-Didier 06:59 07:30 07:35 08:02 08:02 11:21 11:32 12:02 13:15 14:32 16:13 16:32 16:32 17:02 17:32 18:32 18:32
Collombey, centre 07:02 07:33 – 08:05 08:05 11:24 11:35 12:05 13:18 14:35 16:16 16:35 16:35 17:05 17:35 18:35 18:35

Aigle dép.* 07:09 07:43 07:43 08:12 08:41 11:28 11:44 12:24 13:28 13:44 16:25 16:45 16:41 17:41 17:45 18:41 18:41

Collombey, gare CFF 07:03 07:34 07:36 08:06 08:06 11:25 11:36 12:06 13:19 14:36 16:17 16:36 16:36 17:06 17:36 18:36 18:36

Sion dép.* 07:11 – – 08:11 08:11 – 12:11 12:11 14:11 15:11 – 17:11 – 17:11 18:11 19:11 19:11
St Gingolph dép.* – 07:45 07:45 08:45 08:45 11:45 11:45 12:45 13:45 14:45 – 16:45 16:45 – 17:45 18:45 18:45

* Ces correspondances sont mentionnées à titre indicatif, veuillez vous reporter à l’horaire officiel

 Lundi-vendredi, sauf fêtes générales  Samedis, dimanches et fêtes générales

BUS COLLOMBEY – TROISTORRENTS – MORGINS 
Horaire valable du 12 décembre 2021 au 10 décembre 2022

Fêtes générales : 1er et 2 janvier (Nouvel An), 15 avril (Vendredi-Saint), 18 avril (Lundi de Pâques), 26 mai (Ascension), 6 juin (Lundi de Pentecôte), 1er août (Fête Nationale), 25 et 26 décembre (Noël)

RÉGION DENTS DU MIDI HORAIRES 2022

Consultez tous les horaires de trains et de bus sur www.tpc.ch



 RUMIÈRES 10 *

Téléphérique 08:40 09:20 10:00 10:40 11:20 12:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00
Source de Rumières 08:42 09:22 10:02 10:42 11:22 12:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02
Bibliothèque 08:45 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05
Les Tésils 08:46 09:26 10:06 10:46 11:26 12:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06
Montau d’En Bas 08:49 09:29 10:09 10:49 11:29 12:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09
Montau d’En Haut 08:53 09:33 10:13 10:53 11:33 12:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13
Les Revers 08:54 09:34 10:14 10:54 11:34 12:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14
Chez Trombert 08:55 09:35 10:15 10:55 11:35 12:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15
Les Arcys – Rumières 08:56 09:36 10:16 10:56 11:36 12:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16

10 *Navette uniquement à la montée, les arrêts des hauts de Rumières ne sont pas garantis si le bus est vide.

* 21:30 les soirs de ski nocturne

 TÉLÉPHÉRIQUE

Les Arcys – Rumières 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40
Chez Trombert 09:01 09:41 10:21 11:01 11:41 12:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41
Les Revers 09:02 09:42 10:22 11:02 11:42 12:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42
Montau d’En Haut 09:03 09:43 10:23 11:03 11:43 12:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43
Montau d’En Bas 09:07 09:47 10:27 11:07 11:47 12:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47
Les Tésils 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50
Bibliothèque 09:11 09:51 10:31 11:11 11:51 12:31 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51
Source de Rumières 09:13 09:53 10:33 11:13 11:53 12:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53
Téléphérique 09:16 09:56 10:36 11:16 11:56 12:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56

NAVETTE DE RUMIÈRES 
Horaire valable du 24 décembre 2021 au 10 avril 2022

Du 11 décembre 2021
au 17 décembre 2021

du 18 décembre 2021
au 4 février 2022

du 5 février 2022
au 10 avril 2022

Lundi 09:00 – 16:00 08:30 – 17:15 08:30 – 17:30
Mardi 09:00 – 16:00 08:30 – 17:15 08:30 – 17:30
Mercredi 09:00 – 16:00 08:30 – 17:15* 08:30 – 17:30*
Jeudi 09:00 – 16:00 08:30 – 17:15 08:30 – 17:30
Vendredi 09:00 – 16:00 08:30 – 19:30 08:30 – 19:30
Samedi 09:00 – 16:00 08:30 – 19:30 08:30 – 19:30
Dimanche 09:00 – 16:00 08:30 – 17:15 08:30 – 17:30

TÉLÉPHÉRIQUE CHAMPÉRY – CROIX-DE-CULET 
Horaire valable du 11 décembre 2021 au 10 avril 2022

Périodes de circulation:
Tous les jours du 24.12.21 au 09.01.22
Tous les jours du 12.02.22 au 06.03.22

ainsi que les:
15-16-22-23-29-30 janvier 2022
12-13-19-20-26-27 mars 2022
2-3-9-10 avril 2022

RÉGION DENTS DU MIDI HORAIRES 2022

Consultez tous les horaires de trains et de bus sur www.tpc.ch



Les mercredis et samedis 
soir de décembre à mars
Dès 15h jusqu’à la fermeture 
des pistes

www.tpc.ch/YFondueSki

*Cette offre comprend: 
• Train Aller/Retour Monthey-Ville – Champéry (gare de Champéry au pied du téléphérique)  

dès 15 h, dernier départ possible de Champéry à 22h26, ainsi que le samedi à 23 h 37 et 00 h 15
• Forfait ski nocturne sur le domaine de Champéry-Les Crosets dès 15 h 
• Fondue avec une boisson incluse 

L’offre est disponible sous réserve des mesures en vigueur dans la lutte contre le Covid-19

FORFAIT COMPLET

CHF 49.90

SUPER OFFRE *
« Y FONDUE SKI  
SOUS LES ÉTOILES ! »



Horaires des trains, des bus et des 
navettes valables du 12 décembre 2021 
au 10 décembre 2022

www.tpc.ch

DENTS DU MIDI
HORAIRES D’HIVER
2021 – 2022

Votre partenaire 
mobilité

Points de vente et contacts

Gare de Monthey-Ville
Place de la Gare
1870 Monthey
+41 24 471 22 16
www.tpc.ch

Horaires d’ouverture
Du lundi au vendredi
6h30 – 9h00 | 9h30 – 11h55
13h25 – 15h55
Samedi – dimanche
6h30 – 11h55 | 13h25 – 15h55

Vente de forfaits de ski  
et de billets de train

Gare de Champéry
Place du Téléphérique
1874 Champéry
+41 24 479 12 15
www.tpc.ch

Horaires d’ouverture
Du lundi au dimanche
8h40 – 11h40 | 14h40 – 17h40
Vente de forfaits de ski  
et de billets de train

Office du Tourisme 
RDDM à Morgins
Route de Bas Vièze 4 
1875 Morgins 
+41 24 477 23 61
www.morgins.ch

Horaires d’ouverture
Disponibles sur www.rddm.ch

Office du Tourisme 
RDDM à Val-d’Illiez
Place du village 5 
1873 Val-d’Illiez
+41 24 477 20 77 
www.valdilliez.ch

Horaires d’ouverture
Disponibles sur www.rddm.ch

Office du Tourisme 
RDDM à Champéry
Rue du Village 54 
1874 Champéry
+41 24 479 05 50 
www.champery.ch

Horaires d’ouverture
Disponibles sur www.rddm.ch

Télé Champéry-Crosets  
Portes du Soleil SA
Route de la Fin 15
1874 Champéry
+41 24 479 02 00
www.skipass-pds-ch.ch

Vente de forfaits de ski

MESURES DE 

PROTECTION 
CONTRE LA 
COVID-19

Informez-vous  

de la situation 

actuelle sur  

notre site internet: 

tpc.ch/coronavirus


